TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA NQ 069/93 - GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19, inciso 16, do R^

gimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora LDiZA MARIA MOREIRA PINHEIRO, Ex-
tensionista Rural, do Quadro de Pessoal da EMATER/RN, ora ã dispo
sição deste TRE/RN, para ocupar o Encargo de Representação de Ga­
binete de Auxiliar Especializado da Supervisão de Entrada e Pro­
cessamento de Dados - Escala 140, junto ã Coordenação Regional de
Informática, a partir desta data e até ulterior deliberação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em
Natal, 16 de julho de 1993.

Desembargador ARMANDO DA CDS'
Presidente do TRE/R

'ERRE IRA

erfq/